



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 941 934
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARKI TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Einar Haflans vei 67
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Finkenhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		94 250	149 600
Sum inntekter		94 250	149 600
Kostnader			
Annen driftskostnad		73 496	118 122
Sum kostnader		73 496	118 122
Driftsresultat		20 754	31 478
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		61	151
Sum finansinntekter		61	151
Annen finanskostnad		96	159
Sum finanskostnader		96	159
Netto finans		-35	-8
Ordinært resultat før skattekostnad		20 719	31 470
Skattekostnad på ordinært resultat		4 558	6 923
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 161	24 547
Årsresultat		16 161	24 547



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer	2	78 550	
Sum finansielle anleggsmidler		78 550	
Sum anleggsmidler		78 550	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		121 783	286 538
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 783	286 538
Sum omløpsmidler		121 783	286 538
SUM EIENDELER		200 333	286 538
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		155 898	139 737
Sum opptjent egenkapital		155 898	139 737
Sum egenkapital		185 898	169 737
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		14 435	16 801
Sum kortsiktig gjeld		14 435	16 801
Sum gjeld		14 435	16 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 333	186 538



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 325375

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 941 934
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARKI TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Einar Haflans vei 67
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Finkenhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2021



Organisasjonsnr: 913 941 934
ARKI TECHNOLOGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		94 250	149 600
Sum inntekter		94 250	149 600
Kostnader			
Annen driftskostnad		73 496	118 122
Sum kostnader		73 496	118 122
Driftsresultat		20 754	31 478
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		61	151
Sum finansinntekter		61	151
Annen finanskostnad		96	159
Sum finanskostnader		96	159
Netto finans		-35	-8
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		20 719	31 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 558	6 923
Årsresultat		16 161	24 547





Organisasjonsnr: 913 941 934
ARKI TECHNOLOGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kim Finkenhagen	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
Arne Riseth	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsberetning 2020

Arki Technology AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Arki Technology AS utvikler og tilbyr nettbaserte programvare løsninger. Vi har utviklet et eget produkt kalt Memento, dette beregnet for selskapers styre, ledelse, og sentrale roller i virksomheten. I tillegg har man hatt samarbeid med ulike oppstartsselskaper om å utvikle ulike digitale tjenester. Selskapet har forretningsadresse i Drammen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2020 har vært virksomheten syvende år, og virksomhetens årsresultat og finansielle stilling har holdt seg uendret. Selskapet har ikke fått noen nye kunder i 2020. Etter et forsøk med en provisjonsbasert selger i 2016, har det ikke vært engasjert noen ekstern selger hverken i 2017, 2018 eller 2019. Selskapet driver nå bare videre med den ene kunden det har. Selskapet ser det ikke som sannsynlig å tiltrekke seg nye kunder på eksisterende programvareløsning. Arbeidet med å videreutvikle programvareløsningen er stoppet, og kun nødvendig drift utføres. Det vil fremover satses på nye engasjement utviklingsinitiativer, det er for tidlig å si om disse vil føre til noe. Styret er tilfreds med årsresultat på kr 16 161 kroner. Den likviditetsmessige stillingen i selskapet er tilfredsstillende i forhold til den drift som utføres.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet skal selge egen utviklede nettbaserte tjenester og har startet utviklingen av disse i 2014 og vil fortsette med dette fremover. I 2015 har det vært fokus på bygge rammeverk og flere moduler, slik at vi får en bredere plattform og et sterkere konkurransefortinn mot eksisterende konkurrenter som tilbyr en snevrere løsning funksjonalitetsmessig. I 2016 har programvareløsningen blitt videreutviklet og blitt mer moden. I påvente av nye kunder og tilbakemeldinger på hvilken retning løsningen bør utvikle seg, vil majoriteten av utviklingen fremover gå til å forbedre dagens løsning. I 2017 har utvikling av løsningen stått på stedet hvil. I 2018 har Memento løsningen ikke blitt utviklet videre. Men i samarbeid med Insint AS har det blitt utviklet en ny løsning for å ta være på lokalhistorier. Eierandelen i Insint har blitt solgt tilbake i 2019, og vi har avsluttet samarbeidet med Insint AS. Fremover vil vi søke nye muligheter enten for samarbeid eller finne nye digitale tjenester som kan utvikles. I 2020 har selskapet kun fokusert på drift av eksisterende løsning for eksisterende kunde. Det lettes etter nye forretningsmuligheter som kan videreutvikle selskapet.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen faste ansatte.

--



Årsberetning 2020

Arki Technology AS

Ytre miljø

Virksomheten har ingen aktivitet som har påvirkning på det ytre miljøet.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	0 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 0, og styret har hatt 2 medlemmer, alle styremedlemmene har vært menn.

Drammen, den 20.5.2020

Kim Finkenhagen
Styreleder

Arne Riseth
Styremedlem



Arki Technology AS

Resultatregnskap

	Noter	2020
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		94 250
Driftskostnader		73 496
Driftsresultat		<u>20 754</u>
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter		61
Finanskostnader		96
Netto finansinntekter		<u>-35</u>
Resultat før skatt		<u>20 719</u>
Skattekostnad		<u>4 558</u>
Ordinært resultat		<u>16 161</u>
EKSTRAORDINÆREINNETEKTER OG EKSTRAORDINÆREKOSTANDER		
Ekstraordinære inntekter		0
Ekstraordinære kostander		0
Skatt ekstraordinært		0
Årsresultat		<u>16 161</u>
<i>Som disponeres:</i>		
Avsatt til aksjeutbytte		0
Overført til annen egenkapital	3	<u>16 161</u>
Sum disponert		16 161

Drammen, 20.05.2021
Styret for Arki Technology AS

Kim Finkenhausen
Styrets leder

Arne Riseth
Styremedlem



Arki Technology AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven regler av 1998 for små foretak, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Inntekter og kostnader

Transaksjoner registreres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntektsføring ved salg av tjenester/abonnementer skjer månedlig den perioden de vedrører.

Utgifter kostnadsføres den perioden de har påløpt.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Øvrige poster klassifiseres som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til kostpris,

men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som anses å ikke være forbigående.

Investeringer i aksjer er en langsiktig og strategisk investering og er klassifisert som anleggsmidler.

Aksjene er vurdert til virkelig verdi, og det er ingen verdiendring.

Note 2 Aksjer

Aksjene som er anskaffet er klassifisert som anleggesmidler,

da disse er å betrakte som en langsiktig og strategisk investering i ett forsøk på å skaffe kapital for videre investeringer.

Investeringer	Kostpris	Virkelig verdi	Balanseført verdi	Eierandel	Salgspris	Gevinst
Konsberg Automotive AS	kr 78 550,00	-	kr 78 550,00	-	-	-

Note 3 Egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 30/6-14	kr 30 000,00	kr -	kr -	kr 30 000,00
Årets resultat 2014			kr 47 509,45	kr 47 509,45
Egenkapital 31/12-14	kr 30 000,00	kr -	kr 47 509,45	kr 77 509,45
Årets resultat 2015			kr 40 066,00	kr 40 066,00
Egenkapital 31/12-15	kr 30 000,00	kr -	kr 87 575,45	kr 117 575,45



Årets resultat 2016				kr	198 865,17	kr	198 865,17
Egenkapital 31/12-16	kr 30 000,00	kr	-	kr	286 440,62	kr	316 440,62
Årets resultat 2017				kr	1 639,44	kr	1 639,44
Egenkapital 31/12-17	kr 30 000,00	kr	-	kr	288 080,06	kr	318 080,06
Årets resultat 2018				kr	22 110,08	kr	22 110,08
Utbytte				kr	120 000,00	kr	120 000,00
Egenkapital 31/12-18	kr 30 000,00	kr	-	kr	190 190,14	kr	220 190,14
Årets resultat 2019				kr	24 546,65	kr	24 546,65
Gevinst salg aksjer				kr	25 000,00	kr	25 000,00
Utbytte				kr	100 000,00	kr	100 000,00
Egenkapital 31/12-19	kr 30 000,00			kr	139 736,79	kr	169 736,79
Årets resultat 2020				kr	16 161,00	kr	16 161,00
Egenkapital 31/12-20				kr	155 897,79	kr	185 897,79

Note 4 Aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel
Kim Finkenhagen	500	50,0 %
Arne Riseth	500	50,0 %
	<u>1 000</u>	<u>100,0 %</u>

Drammen, 20.05.2021
Styret for Arki Technology AS

Kim Finkenhagen
Styrets leder

Arne Riseth
Styremedlem



Arki Technology AS

Balanse

EIENDELER	Noter	2020
Anleggsmidler		
Aksjer	2	78 550
Sum anleggsmidler		<u>78 550</u>
Omløpsmidler		
Bankinnskudd		121 783
Sum omløpsmidler		<u>121 783</u>
Sum eiendeler		<u>200 333</u>
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
<i>Inskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital (1000 aksjer á 30 kroner)	3, 4	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	3	155 898
Sum egenkapital		<u>185 898</u>
Gjeld		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Betalbar skatt		14 435
Skyldig offentlige avgifter		0
Utbytte		0
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 435</u>
Sum gjeld		<u>14 435</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>200 333</u>

Drammen, 20.05.2020
Styret for Arki Technology AS

Kim Finkenhagen
Styrets leder

Arne Riseth
Styremedlem